別紙１

期間満了（廃止）届

年  月  日

               殿

                      届出者 住 所

                          氏 名

                          連絡先(電話番号)

 下記のとおり使用許可期間が満了（使用を廃止）したので届け出ます。

記

１ 許可年月日       年  月  日

２ 指 令 番 号    宮城県（  ）指令第     号

３ 使用許可期間       年  月  日から       年  月  日まで

（注）原形復旧後の写真をちょう付すること。また、使用を廃止する場合は、３の後に次の項目を追加する

こと。

４ 廃止年月日       年  月  日